Pamięć DDR4 Vengeance RGB PRO SL
16GB/3200(2*8GB) biały
Indeks: 179780 Producent: Corsair Kod producenta: CMH16GX4M2E3200C16W
Cena: 246.39 zł
Opis
CORSAIR DDR4 16GB 2x8GB 3200MHz DIMM
Producent: CORSAIR
Produkt:
Nazwa: CORSAIR DDR4 16GB 2x8GB 3200MHz DIMM CL16 VENGEANCE RGB Pro SL White 1.35V XMP 2.0
Opis: CORSAIR Vengeance RGB PRO SL - DDR4 - zestaw - 16 GB: 2 x 8 GB - DIMM 288-pin - 3200 MHz / PC4-
25600 - CL16 - 1.35 V - niebuforowana - bez ECC - biały
EAN: 0840006632016
Gwarancja producenta: Ograniczona dożywotnia gwarancja
 Ogólne
Pojemność: 16 GB: 2 x 8 GB
Sposób rozbudowy: Standardowy
Szerokość: 138 mm
Głębokość: 7.5 mm
Wysokość: 44.8 mm
Waga: 62 g
 Pamięć
Typ: DRAM zestaw pamięci
Technologia: DDR4 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Wysokość modułu (w calach): 1.76
Szybkość: 3200 MHz (PC4-25600)
Latency Timings: CL16 (16-20-20-38)
Sprawdzenie intgralności danych: Bez ECC
Charakterystyka: Anodized aluminum heatspreader, Intel Extreme Memory Profiles (XMP 2.0), oświetlenie LED
kolorowe RGB, obsługa Corsair iCUE, 10 super jasnych adresowalnych diod LED, niebuforowana
Napięcie: 1.35 V
 Różne
Kategoria koloru: Biały
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja dożywotnia (do 5 lat od wycofania z produkcji/sprzedaży przez
producenta)
Wymiary podczas transportu (szer/głęb/wys) / Waga: 162 mm x 11.5 mm x 132 mm / 149 g
Marka Corsair
EAN 0840006631996
Typ pamięci DDR4
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 16 GB
Kod producenta CMH16GX4M2D3600C18W
Model Vengeance RGB Pro SL 16GB 3600MHz
Typ złącza inny
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
3600
Opóźnienia (Cycle
Latency)
18
Napięcie 1.35
Chłodzenie radiator
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.15
Stan Nowy
Parametry
	Pamięć DDR4 Vengeance RGB PRO SL 16GB/3200(2*8GB) biały
	Opis
	CORSAIR DDR4 16GB 2x8GB 3200MHz DIMM